
LB

FLÄCHEN ZUM SCHUTZ, ZUR PFLEGE UND ZUR

SCHUTZGEBIETE UND SCHUTZOBJEKTE

Art. 12 BayNatSchG
LANDSCHAFTSBESTANDTEILE UND GRÜNBESTÄNDE

IM SINNE DES NATURSCHUTZRECHTS

MASSNAHMEN ZUR VERBESSERUNG DES

NATURHAUSHALTS UND DES LANDSCHAFTSBILDES

FLIESSGEWÄSSERRENATURIERUNG

SCHAFFUNG VON PUFFERFLÄCHEN

AN GEWÄSSERN

ENTWICKLUNG VON BODEN, NATUR UND LANDSCHAFT

NATURNAHER RÜCKBAU

STRUKTURVERBESSERUNGEN

BEPFLANZUNG, GRABENRÄUMUNG

FAUNA-FLORA-HABITAT GEBIET

Rathaus

FLÄCHEN FÜR DEN GEMEINBEDARF

BEBAUTE FLÄCHEN IM AUSSENBEREICH

SONDERGEBIETE

GEMISCHTE BAUFLÄCHE

WOHNBAUFLÄCHE

SIEDLUNGSFLÄCHEN

GEMARKUNGSGRENZE

GEMEINDEGRENZE

ZEICHENERKLÄRUNG

GEWERBLICHE BAUFLÄCHEN

SO

Q

Q

Q

843/3

843/2

843/13

843/4

843/5

2132/2

844844/2

844/3

844/4

844/5

844/6

2147

2159

2160

2161

2134

2135

2136
2137

2138

2139

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2146/2

2163

2164
2165

21
60

/2

2162/2

2161/2

856

85
8

2178

859

877

878

87
6

2184

2177

2171

2182

2183

2180

2179

2186

2172

2175

2176

2152

2153

2154

2155

2156

2157
2158

2162

2169

2170

2168/2

2174

87
0

834

865

863

864
857

866

862

86
0

861

875

873

871

87
4

87
2

879

880

867

811/4

823/2

824

827

826

831

818

825

869

868

833

832

82
3/3

824/3

82
3/1

824/1

824/2

823/4

823

820

822

798

803/4

813
816

821

813/1
814

815

828

790/1

819

817

795

747

784

803/5

764
795/2

763

762

748

749

761

760

556

557

59
4

513
514

516

503

504

505

506

509
512

515

517

517/2

518

519

520

521

536

538

539
540

541

542

543

544

545

546

546/2

617

618

619

620

622

53
5/

2

593
594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605606
607

608

610

611

616/2

624

627

628

629

629/2

630

631

631/2
631/3

632

624/2

633/3

655 655/1

656

684

657

658

683

2319
2325

2322

2323

2324/3

2315/2

672/1

670 670/1

671/1

671
663

2342/3
666

665
664661

660

662 675
2342

2342/2

2116

2117

2118

2119

2120

2121

2122

2123

2124

2125
2126

2127
2128

2129

2126/3
2126/2

2340/2
2341

2339

2338/2

2338/3

2324

2129/3

2129/2
2129/4

2128/22128/3

2322/1

21
30

/3
21

30
21

30
/2

2324/2

2131

2131/2

2132/3

2132

2133

2168/12

2166

2167

2168

21
16

/2 2203

2118/2

2167/2

659

/2

2186/1

2185

2187

2188

2189

2191

2193

2192

2194

2196

2198

2197

2199

2195

2202

2201

22002207

2181

2110/2

2168/3

2168/4

2168/5

2168/6

2168/7

2168/8

2168/9

2168/10

2168/11

2168/13

894

903

2190

892

2209

893

891

885

887
888

889

890

88
6

88
5/1

884

881

811/2

811/3
811/1

809

811/5

808/4

90
6

715

907

908

909
910

808/1

808

905

90
4

88
2

883 803/6

802/1
802

732/1

735/1

800
803/3

801

727

720

726

729

716

810/1810

811

742

718

740

741

739

746

745

744

743

717

719

804

803/1

80
3/

2

812

799

808/2

807 806

805

72
4

737

796

797

803

733

431

734

735

756

716/1

75
4

738

750

751

752

736

753

755

757

759

548

549

758

551

553

553/2

554

555

585

588

58
9

59
0

59
0/

2

591

592

59
3

59
5

59
6

597

598

602

603

603/3

606/4

2432

680

464

463

462
461

460

444/1

442/1

43
7/

1

436/5

436/3

435/5

435
434

433/2

431

426

424

465
466

467

469

470

471
472

531

192/13

19
2/8

43
6/

4

436/2
192/10

436/1

192/14

425

12

426/5

8

428/2

428/1

556/2

559/2

558/2

558

426/1

431/2

430

429

428

427

532/2

53
7

547
548

549

550

551

552

553

554

555
555/2

555/3

556

561

563

576

578

615

616

2

2/2

5

559

562/10

4

5/1

6

558/1

7

5/2

3

426/4
426/3

55
6/

3

549/2

560

561/2

426/2

560/1

5/3

574/2

570

571

572

573

574

575

578/2
579

580

581

582

583

584

585

586

587

588
589

590
591

592
609

612

613

614

614/2

577

zu 2147

zu 2160

zu 795

zu 626zu 546/2

zu 624

zu 2122

zu 2121

zu 716

zu 728

zu

770

zu

60
3/2

zu 468

zu 192/8

zu 457

zu 546

zu 581

981
960 961

968

975

957

958

948949

954

954/2

955

956

959

96
6

967 976

977

978
979

980/2

681

397

39
8

399

400

401

405

406

396

264

393

394

395

40
4

251

260

259
265

266

267

268

269

270

261

255

262

201

202

204

215

216

219

222/2

207

224

225 226

227

221

222

575

2434

677

557

558

559

561

564

572

577

562

223

2433

Sandgrube

Schutzfläche

Schutzfläche

Schutzfläche

1027

Ecknach

Ecknach

Schutzfläche

Schutzfläche

Schutzfläche

Schutzfläche

Rad
weg

Ra
dw

eg

Schutzfläche

Schutzfläche

Schutzfläche

Schutzfläche

35

1143/2

1148

13
19

/1

13
19

/21129/2

258

1053/2
1058

1059

1060

1061

1070

1071

1072

1074

1075

1076

1077

1078 10
79

1080

1082

10
83

10
84

10
85

1086

1089 1090

1091

1092

10
94

1097

1099 1100

1101

1104

1105

1106

1107

1110
1111

1112

111
3

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

11
25

1126

1127

1128 1129 1130 1131

1132

1133

1134
1135

1136

1137
1138

1139

1140

1141

1142

114
3

1144

1149

1155

1203

1235

1235/4
1235/5

1235/6

123612
36

/2

1244

1245

1245/1

1245/3

1247

12
47

/3

1247/4

1247/5

1247/7

1315/2

1319

1320

13
20

/11320/2

1320/3

1321

1323

1334

13
36

1342

1343

1139

1207

10

12/1
426/7

426/12 426/11

426/8

426/10

42
6/9

437

436

420

436/6

1208

1053/2
1058

1059

1060

1061

1070

1071

1072

1074

1075

1076

1077

1078 10
79

1080

1082

10
83

10
84

10
85

1086

1089 1090

1091

1092

10
94

1097

1099 1100

1101

1104

1105

1106

1107

1110
1111

1112

111
3

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

11
25

1126

1127

1128 1129 1130 1131

1132

1133

1134
1135

1136

1137
1138

1139

1140

1141

1142

114
3

1144

1149

1155

1203

1235

1235/4
1235/5

1235/6

123612
36

/2

1244

1245

1245/1

1245/3

1247

12
47

/3

1247/4

1247/5

1247/7

1315/2

1319

1320

13
20

/11320/2

1320/3

1321

1323

1334

13
36

1342

1343

1139

F l u r H a u n s r i e d

M ü h l a n g e r

Nach Rieden

Am Hochfeld

In
 Ir

sc
he

nh
of

en

F l u r H a u n s r i e d

M ü h l a n g e r

Nach Rieden

Am Hochfeld

In
 Ir

sc
he

nh
of

en

W

i

l

d

m

o

o

s

S
c

h
w

e
i

ß

g
r

u
n

d

I

m

R

i

e

d

H
o

l
z

a
c

k
e

r

B

e
s

t
e

r

G

r
u

n
d

O
b

e
r

e
s

G
e

m
e

i
n

d
e

h
o

l
z

U
n

t
e

r
e

s

H
o

l
z

B u c h

S
c

h
w

e
i

ß
g

r
u

n
d

B

r
ä

u

ä
c

k
e

r

P
f

a
r

r
b

r
e

i
t

e
n

H

i
m

m

e
l

r
e

i
c

h

Z

i
e

g

e

l

b

e

r

g

R i e d h o l z

Kr AIC 21

Ma
lzh

au
se

r S
tra

ße

St.-Peter-und-Paul-W
eg

Tatostraße

A 8

Am Hochrain

Hinterer Heimatweg

Kr AIC 21

Winterhofstraße

Br
üc

ke
ns

tr.

A 8

Blumenweg

Am Hang

Holzgruber Straße

Dorfstraße

Ziegelweg

Kabisbach

F l u r H a u n s r i e d

S
c

h
e

l
m

e
n

b
e

r
g

F l u r K r e i t

Von Tödtenried nach Heilbach

6

10

4

2

10

79

11

9

8

6

17 17a

16

15

18

10

9
9a

11
12

14

20
19

4
2

6

8

6

9

9

3

1

4

2

14

2

3

1

1

2

26

3

21

1

10

32

12

14

11

2

28

1

2

23 25

27

8

6

4

1

1

16

14

23

18

31

35
37

33

8

25
27

22

24

19

6
6a

PA37

PA38

PA39
PA40

PA42

PA41

PA43

PA44
PA45

PA46

PA43

AA2
B
1138

B
1139

B
1143

B
0063-03

B

0063-02

B
0063-04

B
1142

B
1140 B 1141

B
0060-4

HERETSHAUSEN

Irschenhofen

Haunsried

TÖDTENRIED

Heilbach

Tattenhausen

Schloßberg

20
-K

V
-L

tg

Ecknach

S
ta
at
ss

tr
aß

e 
23

38

TS

D
21

Untertägige neuzeitliche

und evtl. ältere Siedlungsteile

GEMEINDE SIELENBACH

GEMEINDE DASING

GEMEINDE SIELENBACH

LANDKREIS AICHACH-FRIEDBERG

REGIERUNGSBEZIRK SCHWABEN

GEMEINDE

DASING
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NATURAUSSTATTUNG, LANDSCHAFTSPFLEGE

EINZELBAUM / BAUMZEILE

OBSTGARTEN

HECKE, FELDGEHÖLZ, GEHÖLZGRUPPE

RAIN, RANKEN, WEGEBÖSCHUNG

VORHANDENE AUSGLEICHS- UND ERSATZBEREICHE
MIT NUMMER

BIOTOP LAUT AMTLICHER KARTIERUNG MIT NR.
BEISPIEL: 7632-0066; (STAND APRIL 2004)

POTENTIELLE AUSGLEICHS- UND ERSATZBEREICHE
FÜR EINGRIFFE IN NATUR UND LANDSCHAFT

NUR BIOTOP 1176 LIEGT AUF TK 7633

MIT NUMMER

FLÄCHEN UND MASSNAHMEN DER GEMEINDE

AUSGLEICHS- UND ERSATZBEREICHE

FÜR DEN AUSBAU DER BAB A 8

GEBIET MIT HOHEM STRUKTURREICHTUM UND BESONDERER
BEDEUTUNG ZUM SCHUTZ DES LANDSCHAFTSBILDES
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20-kV-Ltg SPANNUNG
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FLÄCHEN FÜR VER- UND ENTSORGUNGSANLAGEN
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